Í

ffi Prefeifitra Munícipal de llha Comprída

GABINETE

NOMEIA O SENHOR MAURICIO
CIRINO RIBEIRO, NO CARGO DE
ASSESSoR ExECUTIvo, n oÁ ourRts
pnouoÊNcrls.

DECIO JOSE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha Comprida,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".-

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas
as disposições em conúário.

GABTNETE DO SENHOR PREFEIT
em22 de JUNHO de 2015.

ICIPAL DE ILHA COMPRIDA,

DECI
Prefeito

VENTURA
unicipal

PORTARIA N" 066/15,
DE 22 DE JUNHO DE 2015.

Fica nomeado o Senhor MAURICIO CIRINO RIBEIRO , no Cargo
de ASSESSOR EXECUTIVO, constante do Anexo I Tabela lI -
Referência 6, da Lei Municipal n' 806/2010 e a Lei Municipal n"
803/2010, ficando sujeito as vantagens e obrigações inerentes ao
cargo.